et supportari acthenus solitis. Ipse enim nobis debitum
in talibus solitum prcstitit juranieiitum, Quooirca îmin-
damus vicario officialj ac ceteris dicte sedis episcopalis
gebennarum officiariis mediatis & Sub penis excom-
municationis etcentum librarum gebenn. Quatenus&
teneant actendant& sigdliterque dicli episcopatus dicta
annua et sohta stipendia eidem singulis annis persoluat
&

Datum gebennis die peuultima mensis Augusti mil-
les0 iiij" nonagesimo sexto sub sigillo curie spiritualis

gebennarum et signeto manuali dilecti secretarii subsi-
gnatum jn testimonium premissorum.

Per dictum dominum vice administratorem.

Ego Jacobus de Maluenda judex appellationum in-
frascriptus et subsignatus confiteor habuisse et realiter
récépissé a vencrando domino Andrea de Croselo sigil-
lifero episcopatus gebennarum videlicet quindecim
florenos auri pp. Et lioc in deductionem solutionis
meorum stipendiorum occasione predicte judicature
michi per jnfrascriptum R. dominum Johanem Orioli
viceadministratorem concessorum. De quibus quindecim
fiorenis sic receptis predictum dominum sigilbferura et
quos concernit soluo et quiclo etc. Datum gebennis die
prima mensis martii anno domini millesimo quater-
centesimo nonagesimo septimo.

Ita est. Id. Jacobus de Maluenda.
Même reçu le 19 décembre 1497.

ERECTIONS DE seigneijRii.s EN bar'onnies. La
baronnie du Boys, en Tarentahe -de MONTROTTIER,
paroisse de Lovagny en Genevois.

1569. Dernier décembre.
Lettres d'érection en baronnie de la terre, seigneurie

et juridiction du Boys (en Tarentaise) pour m.ra Phi-
libert Villains, sieur de Laudes (1).

Emanuel Philibert par la grace de Dieu duc de Sa-
voye. a tous présentz et advenir salut. Comme nostre
cher bien ame Philibert de Villains sieur de Laudes et
du Boys capitaine de nostre ville de Chamberyà imita-

(1) Patentes de Savoie, 1571-1572, vol. 9, p. 145.
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tion de ses ancétres et progéniteurs qui par leurs singu-
lières vertus ont esté employés ez charges tres dignes au
service de noz prédécesseurs et du bien public, se soit de
mesme cueur généreulx par actes et esfaicts non moins
dignes demonstré bon fidèle vassal subiect et serviteur
nostre ayant dès son aage virile tousiours suivy les armes
pour le service tant de feu très heureuse et bonne mé-
moire notre très honnoré seigneur et père, le Duc
Charles, que dcmpuis, pour nous délayssant et aban-
donant ses biens, exposant sa vie en maingtz hazardz et
calamités au tems des guerres et invasions de nos pays
et estats mesmes à la garde et tuition de notre cliasteau
et forteresse de Bard en la Val d'aouste comme capitaine
et gouverneur pour lors dud' cbasleau et ez aultres
chargesà luy commises csquellcs il s'est horiorablemt
et fidèlement comporté et acquittéà notre service et
contentement a grands frays et despens par luy soubz